Esbjerg City Jazzklub

Regnskabsoversigt 2023

Resultatopggrelse

Medlemskontingenter
Entre

Sponsorater

Indtaegter i alt

honorar til musikere
PR udgifter

lokaleleje
Administrative omkostninger

Udgifter i alt

Resultatet af drets aktiviteter Kr.

87100

10581
3000
4795




Balance ultimo 2023

Aktiver
Indestdende i Nykredit Bank

Aktiver i alt

Passiver

Skyldig lokaleleje
Forudmodtaget kontingent
Periodiserede sponsorater
Forud modtaget til aktivitet

Forpligtelser i alt

Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital ultimo

Passiver i alt

Kr

Kr.

3000
10215
6500
30000



